
（表）                                     
2021.9.吉⽇ 

五⾹南町会 町会員各位                    
五⾹南町会 会⻑ 佐久間 通夫 

 
会員名簿・町会のしおりの更新の為、情報提供のお願い（案内書） 

 
拝啓 秋晴の頃、皆様におかれましてもこの未曾有の災禍とはいえ、お元気で営まれる

事をお喜び申し上げます。 
災害・⼈災と⽌まる事は難しい昨今、町会の皆様のコミュニティを記す物とし町会名簿・町会の
しおりの更新を⾏います。これにより、町内会での災害・⼈災への速やかな対応と共に、緊急時
の連絡やイベント等の案内も利便性が⾼まります。 
尚、⾼齢者の⽅には調査の際に同様の情報提供を頂いており重複した内容となり、恐縮ですが名
簿作成の為、全会員にお願いする事ですので改めてご協⼒の程お願い申し上げます。 
 
以下の２点を作成する為の情報提供を、皆様のご協⼒のほど宜しくお願い致します。 
① 会員名簿（町会内部資料）／世帯主名・住所・連絡先・同居家族名・E-Mail Add 等 

② “町会のしおり”の作成  ／世帯主名・住所・連絡先 

これらは個⼈情報ですので外部への漏洩には⼗分に注意を払ってまいります。 
＊“町会のしおり“＝町会全世帯に配布する町会名簿・規約・組織・⾏事などを掲載しています。
＊ 町会全世帯配布 2022.4 配布予定です。 
＊名簿等の個⼈情報の保管はバックアップも含めて外付け HDD にて館内別保管しております。 

 
情報収集⽅法については下記の⽅法で各世帯別⼜は、居住別に⾏います。 
1,2 のどちらかで登録を⾏って下さい。 

１． 記述式登録  
別紙の記述式登録⽤紙に必要事項を記⼊の上、班⻑＞組⻑へ提出⼜は、郵送もしくは 
会館鍵付郵便受けへ投函して下さい。（切⼿は⾃⼰負担） 

２． ネット登録（推奨） 
下記のQRコードからスマホ・タブレットで登録⼜は、HPから URLにアクセスして登録 

 
＊回収締め切りは 2021.10.25（⽉）です。お早めに登録をお願い致します。 
 
尚、この件についての問い合わせは、メールにてお願い致します。 

五⾹南町会 会員⽤アドレス 55373c@gmail.com  まで、お返事は後⽇連絡させて頂きます。 
お⼿数ですが、ご協⼒宜しくお願い致します。                                                           

敬具 

・こちらの QR コードから読み取り＞Google フォームにアクセス＞登録 
・ 五⾹南町会のホームページより URL にアクセス同様に＞登録 
https://docs.google.com/forms/d/1IjRoZRhqEPgTJ9uW11RtOPYJI4UqOXiYL6FBRV6qxvM/edit 


